
      Z notatnika reportera 

• Sprzątanie Świata 

 
   Przyroda bez człowieka może żyć, ale człowiek 
bez    przyrody ZGINIE. 

Jak co roku, we wrześniu, rozpoczyna się wielkie 
sprzątanie świata. Posileni pączkami, zaopatrzeni 
w rękawice i worki 20 IX wyruszyliśmy w teren, 
aby pozbierać zalegające tam śmieci. Jedni obrali 
trasę wzdłuż wału, inni nową ścieżką udali się  
w kierunku Unieścia  bądź na plażę. Tego dnia 
uczniowie naszej szkoły zebrali 36 worków śmieci 
i znaleźli 2 połamane krzesła.                        Julia 

• DO BOJU! 

Październik upłynął nam pod znakiem szkolnych 
eliminacji do Wojewódzkich Konkursów 
Przedmiotowych. Uczniowie, którzy podjęli się 
tego wyzwania (głównie trzecioklasiści), walczyli 
o dostanie się z etapu szkolnego do etapu 
rejonowego.  
Wygrana w konkursie na szczeblu wojewódzkim 
umożliwia wybór dowolnej szkoły i zapewnione  
miejsce w wybranej przez laureata klasie. 
            A oto zwycięzcy etapu szkolnego: 
 
Matematyka – Agnieszka Wilk, Dominika                                        
Wróblewska 
Chemia- Aleksandra Lech, Kacper Cerkowski 
Biologia- Krystian Żubryj, Natalia Bodniak 
Język angielski – Agata Oryszewska, Jarosław   
Sergeev, Adam Padewski 
 
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów 

 

• PODZIEL SIĘ POSIŁKIEM” 
W dniach 4 i 5 października uczestniczyliśmy  
w ogólnopolskiej akcji "Podziel się posiłkiem".  
W sklepach na terenie Koszalina do przygotowanych 
koszy zbieraliśmy produkty żywnościowe dla dzieci  
z rodzin wielodzietnych i ubogich. Następnego dnia  
w budynku GOPS  troje wolontariuszy pomagało  
w przekazywaniu żywności. Bardzo serdecznie 
dziękujemy darczyńcom za hojność i życzliwość. 

• MAMY NOWĄ RADĘ SAMORZADU 

 

Wybory do Rady SU odbyły się 2 października. 
Wzięło w nich udział 83 uczniów gimnazjum. 
Wszystkie oddane głosy były ważne. Nowej Radzie 
życzymy owocnej pracy. 

 Przewodnicząca- BEATA KŁOSOWSKA 

„Na imię mam Beata. Przyjaciele mówią na mnie 
Pepcia. Interesuję się fotografią. W przyszłości 
chciałabym zostać fotografem lub przedszkolanką. 
Moim ulubionym przedmiotem jest biologia.  
W wolnym czasie chodzę na ryby z przyjaciółmi. 
Słucham rapu i metalu. Jestem bardzo związana  
z rodziną, szczególnie z Babcią. Moim marzeniem jest 
mieć dużą, szczęśliwą rodzinę i domek w górach. ''  

Wiceprzewodnicząca- Agnieszka Wilk 

„Tańczę w super grupie Project One ,w zeszłym 
roku wygraliśmy zawody "Freezomania". Ćwiczę 
akrobatykę. W zimę jeżdżę na  snowboardzie. 
Bardzo ważni są dla mnie przyjaciele. Lubię 
rysować i spotkać przyjaciół w wolnym czasie, 
kocham podróżować. '' 

Sekretarz- Agata Oryszewska 

„Interesuję się karate, nurkowaniem, piłką nożną, 
koszykówką. Słucham każdej muzyki, która mi się 
spodoba” 


